
Schulbusfahrplan 2016 / 2017

Anfahrten zu den Schulen ab 13. September 2016

Bus I Uhr

Ponholz 7:13

Almenhöhe 7:15

Söllner 7:18

Roßbergeröd 7:22

Winkerling 7:25

Maximilian-Grundschule 7:30

Mittelschule Maxhütte-Haidhof 7:35

Bus II Uhr

Pirkensee 7:07

Ziegelhütte 7:10

Roding 7:15

Mittelschule 7:17

Grundschule 7:20

Leonberg Schlossplatz 7:25

Leonberg Schießlhang 7:27

Maximilian-Grundschule 7:30

Mittelschule Maxhütte-Haidhof 7:35

Bus III Uhr

Meßnerskreith 7:10

Katzheim 7:12

Rappenbügl 7:15

Alfermannweg 7:19

Ibenthann Birzer 7:23

Maximilian-Grundschule 7:28

Mittelschule Maxhütte-Haidhof 7:33

Kleinbus Uhr

Binkenhof 7:05

Kappl 7:07

Rossbach 7:10

Maximilian-Grundschule 7:16

Mittelschule Maxhütte-Haidhof 7:18

Verau 7:24

Mittelschule Maxhütte-Haidhof 7:28

Grottengasse 7:30

Maximilian-Grundschule 7:34


